様式第6号（第9条関係）
年　　月　　日

うきは市長　　　　　　様

住所
　　申請者
氏名（団体名及び代表者氏名）

うきは市空き店舗等活用支援事業補助金実績報告書（改装等）

うきは市空き店舗等活用支援事業補助金に係る事業が完了したので，次のとおり実績を報告します。

	補助年度
	年度
	補助金の名称
	うきは市空き店舗等活用支援事業補助金

	補助事業
	店舗名

	施行場所

	着手年月日
	年　月　日
	完了年月日
	年　月　日

	交付決定額
	円

	補助対象経費精算額
	円

	添付書類
	（１）改装等に係る領収書・請求書又は支払を証明する書類の写し
※上記から工事内容が判断できない場合、工事内容がわかる資料を追加すること
（２）施工管理写真（同一アングルの施工前・施工後が確認できるもの）
（３）営業活動中の写真等、営業を開始したことが証明できる書類
（４）営業開始日から営業上の収支状況のわかる書類の写し
（５）うきは市商工会加入を証明する書類
（６）その他（　　　　　　　　　　）